www.fabory.com A GRAINGER COMPANY
PROMOTION
 € 949,00
 € 555,00
 € 40,00
 € 25,00
 € 732,38
 € 479,87

(Voor alle artikelen in deze folder geldt een beperkte voorraad.)
Vanaf
 € 32,95
Vanaf
 € 34,95
1717
 € 10,04
 € 2,62
SCHUUR & SLIJPGEREEDSCHAPPEN
QUICK CHANGE SCHIJF
QMC 910
• �Extreem hoog materiaalafnamevermogen op roestvast staal door
microkristallijnen en zelfscherpende keramische korrel
• Onafgebroken agressief schuurgedrag
• Koel schuren bij de bewerking van roestvast staal door de multibinding
Art. S0830.050.036  Schijf Ø 50 mm  Korrel 36	  € 0,48
Art. S0830.050.040  Schijf Ø 50 mm  Korrel 40	  € 0,44
Art. S0830.050.060  Schijf Ø 50 mm  Korrel 60	  € 0,43
Art. S0830.050.080  Schijf Ø 50 mm  Korrel 80	  € 0,41
Art. S0830.076.036  Schijf Ø 76 mm  Korrel 36	  € 0,72
Art. S0830.076.040  Schijf Ø 76 mm  Korrel 40	  € 0,66
Art. S0830.076.060  Schijf Ø 76 mm  Korrel 60	  € 0,65
QUICK CHANGE SCHIJF
QMC 412
• Een veelzijdige schijf voor het opruwen en fijnschuren van metaal
Art. S0820.038.150  Schijf Ø 38 mm  Korrel 150	  € 0,29
Art. S0820.050.036  Schijf Ø 50 mm  Korrel 36	  € 0,44
Art. S0820.050.040  Schijf Ø 50 mm  Korrel 40	  € 0,34
Art. S0820.050;060  Schijf Ø 50 mm  Korrel 60	  € 0,33
Art. S0820.050.080  Schijf Ø 50 mm  Korrel 80	  € 0,31
Art. S0820.050.100  Schijf Ø 50 mm  Korrel 100	  € 0,31
Art. S0820.050.120  Schijf Ø 50 mm  Korrel 120	  € 0,31
Art. S0820.050.150  Schijf Ø 50 mm  Korrel 150	  € 0,31
Art. S0820.050.180  Schijf Ø 50 mm  Korrel 180	  € 0,31
Art. S0820.076.036  Schijf Ø 76 mm  Korrel 36	  € 0,53
Art. S0820.076.040  Schijf Ø 76 mm  Korrel 40	  € 0,51
Art. S0820.076.050  Schijf Ø 76 mm  Korrel 50	  € 0,50
Art. S0820.076.080  Schijf Ø 76 mm  Korrel 80	  € 0,47
Art. S0820.076.100  Schijf Ø 76 mm  Korrel 100	  € 0,46
Art. S0820.076.120  Schijf Ø 76 mm  Korrel 120	  € 0,46
Art. S0820.076.180  Schijf Ø 76 mm  Korrel 180	  € 0,59
Art. S0820.076.320  Schijf Ø 76 mm  Korrel 320	  € 0,48
OPSPANSCHIJF
Ø 125 mm.
Art. S0579.000.125
LAMELLENSCHIJF
CMT 728
• Speciaal product met snelspansysteem
• ��Bijzonder geschikt voor de bewerking van staal, roestvast staal,
hooggelegeerde staalsoorten
• Geschikt voor vlakslijpen
• Afmeting:  Ø 125 mm
Art. S0578.000.040 Korrel 40	  € 1,77
Art. S0578.000.060 Korrel 60	  € 1,77
Art. S0578.000.080 Korrel 80	  € 1,77
Art. S0578.000.120 Korrel 120	  € 1,65
STEUNSCHIJF
QMC 555
• Stift 6 mm
Art. S0829.001.038 38 mm Zacht	  € 6,85
Art. S0829.001.050 50 mm Zacht	  € 7,34
Art. S0829.001.076 76 mm Zacht	  € 7,79
Art. S0829.002.038 38 mm Medium	  € 10,60
Art. S0829.002.050 50 mm Medium	  € 7,34
Art. S0829.002.076 76 mm Medium	  € 7,79
Art. S0829.003.038 38 mm Hard	  € 7,46
Art. S0829.003.050 50 mm Hard	  € 12,55
Art. S0829.003.076 76 mm Hard	  € 8,82
(Voor alle artikelen in deze folder geldt een beperkte voorraad.)
Vanaf
 € 1,65
Vanaf